
REPUBLXKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEI~ARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAS~IUVE 

Agnsa: IZr.Mm @ l b ,  Tal. OeaO 9999, Fax, 042 228-516, W h i t s :  www.hvk.@~.al . 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE; 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbaxt detyrimin per deklarim ti? interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t6 
Emijeve madhore, n6 baz6 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tZ zgjedhurve dhe te disa nCpun6sve publike': Ligjit 
nr.9567, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e ~ s i o n e v e  
publike", me ndryshimet e pasqyruara nB ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri - 
Funksioni 

-- 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin a e  krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& haze t& piKis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n t  ushtrimin e funkpioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 ti Deklarimit dhe KontrolIit t l  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qii te veritikojni3 nii te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qii ekzistojne nii emiir dhe piir Ilogarinii time, tii bashkiishortit /es dhe te 
Emijeve madhorg. 

Deklaroj se a2 dhLaf e pasgyruara prej meje ni; kLt2 dokument 
jand te verteta dhe*~uk +" RPnt deklarwar as@ $8 nnwk iskrd e vL?rt& 

- - 



REPUBLIKA E SHOIPE~USE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

FASURI TE FALUASTSHlWE DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani holl&sisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Uojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
disponoui, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe tii luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor t& vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. rshkrimi i oasnrisg dhe hurimi i kriiimii Vlera me shifra dhe me fiale ne O/o 

Nese ky format esht8 i pamjaheshem, vazhdoni te 
plottisoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT ~ P A S W  

ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Piirskkruani hollislsht te ardhurat p k  vitia, nga pnga mc pjed- Shnmr e tE ardhurave te 
marrja ni? borde, komlrlone e tplo angazhhn e veprlmtarl tJe@r qe p8r*ara, nii kkE. apo nS 
ka s j d 8  tii ardhura peiwnak, p4r brshkikhertln/cn dht fEmiji% vrlutk n w  deldarimi i 
madhora Percaktoni emi?rtimin e inrtitnclenit, o r g d m t h  .po mrpa labh  dcri ms 31 
aktivitetlt nga ku janl! sigurunr ti! ardhurnt, a d m a ,  nr. i Tegjutrit dhjetor t i  vitM te deldarlarlt I pubEk, statusi. ~bjekt in~e vcprimtarlll! d organiza@r, funkrlodn, (m sblfra d k  me fjdij). 
natyrh e nngazhimit. 
- 
I E hahhuklt N k f t  B A 6 A  + RiErh 1 843.644 L ~ K (  

SHE@ i3im z5-c SHBFt? i h2  tit e y ? c ? t w . b  
4 ~ - & # d # p k e  * zF~"$  

I 

Iese ky format Eshte i pamjaheshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 
I 
I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIZIK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 

qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

remnKruanl noueslsnr qeurmln e oeryrunrr nnaa- Dnumn c snlyer nga bjenoja e aetynmlr re 
ciar, shumen totale ni! leks apo n t  valati, dat&n e deklarlml I m&parsh&m mbetur pa shlyer deri 
fillhit dhe t t  mbarimit tE detyrimlt (munjilviti), derl n& 31 dhjetor t& vitlt ne 31 dhjetor tT! vitit ti! 
nr. e k o n t r a t ~  dhe internein-he. t& dekhrlmt deklarimit 
P&r kredite bankare ahumin totale (principal + (me shifra dhe me fjaI&) (me shifra dhe me fjali) 
interns), koh-atjen (muajihiti) dhe k&i mnjor. Prlnclpal+intem 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARnE', I DEKLAIUMIT DRE KONTROLLIT fi PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

8 , .  ,,,u.Jn*, 

6 ILDKP i 
he viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tZ nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veGmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishorUe 
Emer, athi,  mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

femije madhore te ndare nga prinderit 

e snbjektit 
Em&, atesi, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertete 



REPUBLIKA E SHOIPERISB 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakksime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentiu e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentaciouin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoeroni te 
$do lloj pasurie, ti2 paluajtshme dhe te lnajtshme, likniditete, ti regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

I 
I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E I(RIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nt! veprimtari private dhetose publiie me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne gdo organizate t j e t k  per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Nti rastet e zoerimit pasiv te aksioneve dheiose tti pjeseve ne kapital, duhet tiS deklarohen t6 drejtat e 
perfitimit tt! fryteve civile tt! pronesise, tt! cilat jane realimar nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

I PCrshkruanl hollC8hht qdo lloj angazhlmi dhe veprimtarie q6 ka sjelle 
ti? ardhura, e d r t l m i  i institucionlt, i orpnizatEs apo i aktivltetit nga ku 
janC ~iguruar ti? ardhurat, adnsa , ar. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e ti! ardhurave tC krijuara, 
i veprimta& s8 organizatb, funksloni dhelme nntyra e angazhimit ne leks apo ne valuti! 

(me shlfra dhe m e  finlirb. I 
1 DETYRIMET PINANCIARE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt; fleten nr.12, pBr te 
ruajtur konfidencialitetin e tvre. 

isht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Cjendja e detyrimit te 
)o ne valute. daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
4mit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 

te deklarimit deklarimit 
z (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 

ien (muaiilviti) dhe k&sti muior. Princioal+interes 




